
ПРИВИЛЕГИИ
ДЛЯ ПРОЖИВАЮЩИХ НА КУРОРТЕ

ПРАВИЛА ОБЕСПЕЧЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
Виды обеспечения обязательств
Данного обеспечения достаточно для получения 3 комплектов 
инвентаря проката

- Денежный залог
- Водительское удостоверение
- Паспорт гражданина РФ
- Карта гостя ( для проживающих гостей)

Обеспечение проката для иностранцев, лиц без гражданства:
Данного обеспечения достаточно для получения 1 комплекта 
инвентаря проката

- Национальный паспорт с миграционной картой
- Удостоверение для лица без гражданства
- Вид на жительство иностранного гражданина
- Карта гостя ( для проживающих гостей)

*Посещение гостей с детьми от 0 до 12 лет возможно до 19.00.
Последний сеанс доступен к проходу на 17:00.
Посещение доступно при предъявлении карты гостя.
Дети посещают плавательный комплекс только в сопровождении взрослого.
С одним взрослым проход доступен только 2 детям от 0–12 лет.  

- Действие карт программы лояльности «Знак Качества» не распространяется.
- Цены действительны при предъявлении карты Гостя.
- Цена указана в рублях, включает НДС 20% 

УСЛУГА Цена
для проживающих
гостей

Цена
по прейскуранту

ZIPLINE – билет на троллей взрослый 1 полёт

ZIPLINE – билет на троллей детский 
(до 12 лет) 1 полёт 

Бильярд 1 стол / 1 час 

Настольный теннис 1 стол / 1 час 

Боулинг 1 дорожка / 1 час 

Вход на каток 
(тариф для взрослых) 1 час / 1 человек., буд./вых. 

Вход на каток 
(дети в возрасте до 12 лет*) 1 час / 1 человек., буд./вых. 

Аренда коньков 
«Взрослые» 1 час / 1 человек 

Аренда коньков 
«Детские» (до 35 размера) 1 час / 1 человек 

Беседка большая с мангалом
(открытая, на 16 человек) 2 часа 

Беседка-гриль большая
(закрытая, на 16 человек) 2 часа 

Беседка малая с мангалом
(открытая, на 6 человек) 2 часа 

Беседка-гриль малая
(закрытая, на 6 человек) 2 часа 

1 800 ₷ 

1 500 ₷ 

1 500 ₷ 

600 ₷ 

2 000 ₷ 

900/1 500 ₷

600/800 ₷ 

800 ₷ 

500 ₷ 

3 800 ₷

5 000 ₷

2 800 ₷

3 200 ₷

1 440 ₷ 

1 200 ₷ 

1 050 ₷ 

420 ₷ 

1 400 ₷ 

630/1 050 ₷

420/560 ₷ 

560 ₷ 

350 ₷

3 040 ₷

4 000 ₷

2 240 ₷

2 560 ₷


