

ПРИВИЛЕГИИ ДЛЯ ПРОЖИВАЮЩИХ НА КУРОРТЕ

УСЛУГА		Цена для проживающих гостей	Цена по прейскуранту
Бильярд	1 стол / 1 час	1 050 ₽	1 500 ₽
Настольный теннис	1 стол / 1 час	420₽	600₽
Боулинг	1 дорожка / 1 час	1400₽	2 000 ₽
Вход на каток (тариф для взрослых)	1 час / 1 человек., буд./вых.	630/1 050 ₽	900/1 500 ₽
Вход на каток (дети в возрасте до 12 лет≎)	1 час / 1 человек., буд./вых.	420/560₽	600/800₽
Аренда коньков «Взрослые»	1 час / 1 человек	560₽	800₽
Аренда коньков «Детские» (до 35 размера)	1 час /1 человек	350₽	500₽
ZIPLINE – билет на троллей взрослый	1 полёт	1 440 P	1800₽
ZIPLINE – билет на троллей детский (до 12 лет)	1 полёт	1 200 ₽	1 500 ₽
Беседка большая с мангалом (открытая, на 16 человек)	2 часа	3 040 ₽	3 800 ₽
Беседка-гриль большая (закрытая, на 16 человек)	2 часа	4 000 ₽	5 000 ₽
Беседка малая с мангалом (открытая, на 6 человек)	2 часа	2 240 ₽	2 800 ₽
Беседка-гриль малая (закрытая, на 6 человек)	2 часа	2 560 ₽	3 200 ₽

Последний сеанс доступен к проходу на 17:00.

ПРАВИЛА ОБЕСПЕЧЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

Виды обеспечения обязательств

Данного обеспечения достаточно для получения 3 комплектов инвентаря проката

Обеспечение проката для иностранцев, лиц без гражданства:

Данного обеспечения достаточно для получения 1 комплекта инвентаря проката

- Денежный залог
- Водительское удостоверение
- Паспорт гражданина РФ
- Карта гостя (для проживающих гостей)
- Национальный паспорт с миграционной картой
- Удостоверение для лица без гражданства
- Вид на жительство иностранного гражданина - Карта гостя (для проживающих гостей)



[≎]Посещение гостей с детьми от 0 до 12 лет возможно до 19.00.

Посещение доступно при предъявлении карты гостя.

Дети посещают плавательный комплекс только в сопровождении взрослого. С одним взрослым проход доступен только 2 детям от 0–12 лет.

⁻ Действие карт программы лояльности «Знак Качества» не распространяется.

⁻ Цены действительны при предъявлении карты Гостя.

⁻ Цена указана в рублях, включает НДС 20%